
MagSafe Power Adapter - 85W

cena vč DPH: 2237 Kč
cena bez DPH: 1848 Kč

Kód zboží (ID): 392638

PN: MC556Z-B

Záruka: 24 měsíců

85wattový napájecí adaptér MagSafe je vybaven magnetickým konektorem
stejnosměrného proudu, který zajišťuje odpojení napájecího kabelu při velkém
namáhání a pomáhá chránit kabel před opotřebením nebo narušením postupem
času. Kromě toho tento magnetický konektor usnadňuje rychlé a bezpečné připojení
zástrčky k systému. Po bezpečném zapojení se rozsvítí kontrolka LED na hlavě
konektoru stejnosměrného proudu. Oranžové světlo indikuje, že se notebook nabíjí,
a zelené světlo indikuje plné nabití. V balení adaptéru se dodává dlouhá napájecí
šňůra i síťový adaptér přímo do zásuvky na zdi, který je lepším a kompaktnějším
řešením na cesty. Chytré provedení adaptéru umožňuje úhledně kolem něj omotat
kabel stejnosměrného proudu, takže je velmi skladný a dokonale se hodí na cesty.
Tento napájecí adaptér dobíjí lithium-polymerovou baterii, ať je systém vypnutý,
zapnutý nebo v režimu spánku. Rovněž systém napájí v případě, že se rozhodnete
pracovat bez baterie. Kompatibilní s 15palcovým nebo 17palcovým počítačem
MacBook Pro. Výběr správného adaptéru pro Váš MacBook -
https://support.apple.com/cs-cz/HT201700

85wattový napájecí adaptér MagSafe je vybaven magnetickým konektorem
stejnosměrného proudu, který zajišťuje odpojení napájecího kabelu při velkém
namáhání a pomáhá chránit kabel před opotřebením nebo narušením postupem
času. Kromě toho tento magnetický konektor usnadňuje rychlé a bezpečné
připojení zástrčky k systému. Po bezpečném zapojení se rozsvítí kontrolka LED na
hlavě konektoru stejnosměrného proudu. Oranžové světlo indikuje, že se notebook
nabíjí, a zelené světlo indikuje plné nabití. V balení adaptéru se dodává dlouhá
napájecí šňůra i síťový adaptér přímo do zásuvky na zdi, který je lepším a



kompaktnějším řešením na cesty. Chytré provedení adaptéru umožňuje úhledně
kolem něj omotat kabel stejnosměrného proudu, takže je velmi skladný a dokonale
se hodí na cesty. Tento napájecí adaptér dobíjí lithium-polymerovou baterii, ať je
systém vypnutý, zapnutý nebo v režimu spánku. Rovněž systém napájí v případě,
že se rozhodnete pracovat bez baterie. Kompatibilní s 15palcovým nebo
17palcovým počítačem MacBook Pro. Výběr správného adaptéru pro Váš MacBook
- https://support.apple.com/cs-cz/HT201700

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

